
0SPRÁVA SILNIC
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
“ poštovní pňhrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku. vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 183210199
Prosím dodavatele, aby číslo Objednávky uvádèlí na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje. příspěvková organizace KAR -mobil s.r.o.
Lipenská 753/120 Vítkovická 3257/7
779 00 Olomouc-Hodolany 70200 Ostrava-Mor.Ostrava
IČO: 70960399 IČO; 25352776
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ25352776

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje. příspěvková organizace
organizace Lipenská 753/120
Hvězdné Údolí 101 779 00 Olomouc-Hodolany
78501 Šternberk

Objednáváme u vás všeobecnou časovou údržbu a opravu vozidla spz 5M6 3616.
Požadujeme výměnu potrubí kompresoru, teleskop. tIumiče,opravu brzdové soustavy, Oprava el. inst. osvětlení,
celková prohlídka před STK, kontrola STK, emise.
Popis I Počet MJÍCena MJ Sazba% |Dph I Cena celkem“

práce 0.00 0.00 21 7 665.00 44 165,00
náhradní díly. Ostatní materiál. olej. elektro materiál. 0,00 0.00 21 9 660.00 55 660.00
služba STK. emise 0.00 0.00 21 546.00 3 146,00

i

Předběžná cena objednávky: 102 971.p0 Ä
I .

.............. ...........

Správce rozpočtu příkazce oper e
/

Dne; 09.09.2021 vystavil;
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučnè S ćinností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k daní i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne. že poskytovatel plnéní (zhotovitel) nepoużije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění tobjednateli), tzn.. že poskytovatel (zhotovitel). který uskutečnil
zdanitelné plnění. uplatní daň na výstupu. dañ přizná a zaplatí.


